

قدرت بالا در شنیدن و جسارت کافی در بیان لازمه اقتدار جامعه است.

مهر 29، 1395

دبیر شورای عالی آزاداندیشی دانشگاه آزاد اسلامی اقتدار جامعه را به قدرت بالا در شنیدن و جسارت کافی در بیان دانست

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ دبیر شورای عالی آزاداندیشی دانشگاه آزاد اسلامی در افتتاحیه دومین دوره تربیت استادان با محوریت آزاداندیشی که در واحد ارومیه برگزار می شود؛ بحث آزاداندیشی را یکی از مطالبات مهم مقام رهبری عنوان و با انتقاد از نهادهای مسئول در بحث برآوردهای مطالبات رهبری اظهار کرد: دانشگاه آزاد اسلامی همیشه پیش قدم مطالبات رهبری بوده و در تلاش است با تربیت اساتید و دانشجویان بحث آزاداندیشی را نهادینه کند و در یک دوره 5 ساله برند آزاداندیشی را به نام خود ثبت می کند.

حجت الاسلام امیرعلی لطفی افزود: شورای آزاد اندیشی در مهر سال 93 برای محقق کردن مطالبه مقام معظم رهبری به دستور آیت الله هاشمی رفسنجانی اقدام به این عمل کرد و با تربیت نیروهای متخصص در حوزه های آموزش، پژوهش و فرهنگ که اخیراً در حوزه مدیریتی نیز اقداماتی را آغاز کرده است، رسماً فعالیت خود را آغاز کرده است. لطفی با توجه به آیه 24 سوره انفال گفت: قرآن می خواهد جامعه اسلامی قدرت و اقتدار داشته باشد تا هیچ نیرویی به فکر تجاوز نباشد و خوشبختانه کشور ما در این زمینه با عمل کردن به آیات الهی به این مهم دست پیدا کرده است ولی متأسفانه در عمل به آیه 18 سوره مبارکه زمر که خداوند متعال از بنده خودش دعوت می کند که به سخن گوش فرا ده و از بهترین آن پیروی کن بازمانده ایم و تاکنون مقام های مسئول و صاحب نظران مدعی هیچ گونه فعالیت در این زمینه نکرده اند.

دبیر شورای عالی آزاداندیشی دانشگاه آزاد اسلامی اقتدار جامعه را به قدرت بالا در شنیدن و جسارت کافی در بیان دانست و در باره دومین دوره تربیت اساتید گفت: این موضوع در 4 واحد درسی در مقطع ارشد برای کلیه رشته ها تعریف شده است که در واحد تهران مرکزی،

تهران شمال و جنوب به صورت آزمایشی در حال اجراست و از اسفند سال جاری ابلاغ می شود و در مقطع کارشناسی نیز درس مهارت مناظره و گفت و گو در حال برنامه ریزی است.

دومین دوره تربیت استادان با محوریت "آزاد اندیشی" با حضور استان‌های آذربایجان غربی، اردبیل، زنجان و کردستان از 28 تا 30 مهر ماه به مدت 3 روز به میزبانی دانشگاه آزاد واحد ارومیه برگزار می شود.